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WYJAŚNIENIA  
do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
/dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy części nr 1 
Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający w Części Nr 1 – Klatki międzytrzonowe w odcinku szyjnym – materiał 
stop tytanu”  dopuszcza możliwość złożenia oferty na wsuwaną klatkę międzytrzonową o specjalnej kratowej, 
trabekularnej strukturze stwarzającej doskonałe warunki do przerostu kostnego w zakresie do 65-70% 
wypełniającego przestrzeń implantu bez konieczności dodatkowego wypełnienia substytutem kości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wsuwaną klatkę międzytrzonową o specjalnej kratowej, 
trabekularnej strukturze stwarzającej doskonałe warunki do przerostu kostnego w zakresie do 65-70% 
wypełniającego przestrzeń implantu bez konieczności dodatkowego wypełnienia substytutem kości. 
 

Dotyczy części nr 4 
Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający w Części Nr 4 – Stabilizacja przednia płytą w odcinku szyjnym 
kręgosłupa”  dopuszcza możliwość złożenia oferty na płytki szyjne dogięte dopasowane anatomicznie do 
naturalnej lordozy szyjnej, nie wymagające doginania śródoperacyjnie? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Dotyczy części nr 2                   
Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby klatki dostarczane były w sterylnych opakowaniach fabrycznych  
z terminem utrzymania sterylności przez minimum 12 miesięcy licząc od dnia dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby klatki dostarczane były w sterylnych opakowaniach fabrycznych  
z terminem utrzymania sterylności przez minimum 12 miesięcy licząc od dnia dostawy? 
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